

Protokół Nr 1/2024
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Białogardu
w dniu 30 stycznia 2024 r.

Obecni wg załączonej listy.

Miejsce posiedzenia: Biuro Rady Miejskiej.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia, w tym przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji.
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał na LXVI Sesję Rady Miejskiej Białogardu.
3. Ustalenie planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2024 – na okres do końca kadencji Rady.
4. Sprawy różne.
5. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 1. Otwarcie posiedzenia.

Posiedzenie o godz. 12⁰⁰ „otworzył i prowadził” **Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Białogardu M. Smoliński.**

Przewodniczący Komisji - przedstawił porządek komisji. Pytał czy są uwagi do porządku?

Uwag nie zgłoszono.

Przewodniczący - pytał czy są uwagi do protokołu?

Uwag nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji - poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu Nr 15/2023 z posiedzenia komisji w dniu 19 grudnia 2023 r.

Komisja przyjęła protokół Nr 15/2023 z posiedzenia komisji w dniu 19 grudnia 2023 r.,
głosując: za - 3, przeciw - 0, wstrzymało się - 1.

Ad 2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał na LXVI Sesję Rady Miejskiej Białogardu:

a) w sprawie założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla miasta Białogard - druk A

Projekt uchwały przedstawił i omówił Sekretarz Miasta P. Janowski.

Komisja rozpatrzyła i po przeprowadzonej dyskusji **pozytywnie** zaopiniowała projekt uchwały w sprawie założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla miasta Białogard - druk A, **głosując: za – 4 (jednogłośnie).**

b) w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych z terenu miasta Białogard, którzy uczestniczyli w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu - druk B

Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Kierownik Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych K. Balcerowska.

Komisja rozpatrzyła i po przeprowadzonej dyskusji **pozytywnie** zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych z terenu miasta Białogard, którzy uczestniczyli w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu - druk B, **głosując: za - 3, przeciw-0, wstrzymało się -1.**

- c) w sprawie rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich przyznawania - druk C**

Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Naczelnik Wydziału Edukacji M. Grabczyńska.

Komisja rozpatrzyła i po przeprowadzonej dyskusji **pozytywnie** zaopiniowała projekt uchwały w sprawie rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich przyznawania - druk C, **głosując: za - 3, przeciw - 1, wstrzymało się - 0.**

- d) zmieniająca uchwałę w sprawie miejskiego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na lata 2022-2025 - druk D**

Projekt uchwały przedstawił i omówił Sekretarz Miasta.

Komisja rozpatrzyła i po przeprowadzonej dyskusji **pozytywnie** zaopiniowała projekt uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie miejskiego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na lata 2022-2025 - druk D, **głosując: pozytywnie za - 2 przeciw - 0, wstrzymało się - 2.**

- e) w sprawie przystąpienia Miasta Białogard do realizacji Programu „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2024” oraz zasad jego realizacji - druk E**

Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. K. Budzyła.

Komisja rozpatrzyła i **pozytywnie** zaopiniowała projekt uchwały w sprawie przystąpienia Miasta Białogard do realizacji Programu „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2024” oraz zasad jego realizacji - druk E, **głosując: za - 4 (jednogłośnie).**

- f) o zmianie uchwały budżetowej na rok 2024 - druk F**

Projekt uchwały przedstawił i omówił Sekretarz Miasta P. Janowski .

Komisja rozpatrzyła i **pozytywnie** zaopiniowała projekt uchwały o zmianie uchwały budżetowej na rok 2024 - druk F, **głosując: za - 3, przeciw - 0, wstrzymało się -1.**

- g) w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Białogard na lata 2024-2034 - druk G**

Projekt uchwały przedstawił i omówił Sekretarz Miasta.

Komisja rozpatrzyła i **pozytywnie** zaopiniowała projekt uchwały w sprawie planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Białogardu na rok 2024 - druk I, **głosując: za - 4 (jednogłośnie)**.

h) w sprawie zmian w składzie członków kapituły medalu „Za zasługi dla miasta Białogardu” - druk H

Radny Sz. Jonko – wnioskował do komisji o nierozpatrywanie projektu uchwały.

Komisja przyjęła wniosek radnego, głosując: za - 2, przeciw - 0, wstrzymało się - 2 i nie rozpatrywała projektu uchwały w sprawie zmian w składzie członków kapituły medalu „Za zasługi dla miasta Białogardu” - druk H.

i) w sprawie planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Białogardu na rok 2024 - druk J

Komisja rozpatrzyła i **pozytywnie** zaopiniowała projekt uchwały w sprawie planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Białogardu na rok 2024 - druk J, **głosując: za - 4 (jednogłośnie)**.

j) w sprawie planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej Białogardu na rok 2024 - druk K

Komisja rozpatrzyła i **pozytywnie** zaopiniowała projekt uchwały w sprawie planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej Białogardu na rok 2024 - druk K, **głosując: za - 4 (jednogłośnie)**.

k) w sprawie ramowego planu pracy Rady Miejskiej Białogardu na rok 2024 - druk L

Komisja rozpatrzyła i **pozytywnie** zaopiniowała projekt uchwały w sprawie ramowego planu pracy Rady Miejskiej Białogardu na rok 2024 - druk L, **głosując: za - 4 (jednogłośnie)**.

Ad 3. Ustalenie planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2024 - na okres do końca kadencji Rady.

Radny Sz. Jonko - wnioskował do komisji o uzupełnienie planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2024 o przeprowadzenie kontroli w Białogardzkim Parku Inwestycyjnym „Invest-Park” Sp. z o. o. w Białogardzie oraz w Białogardzkim Ośrodku Sportu i Rekreacji Sp. z o.o. w Białogardzie.

Komisja przyjęła wniosek radnego, głosując: za - 3, przeciw - 0, wstrzymało się - 1.

Komisja **pozytywnie** zaopiniowała projekt uchwały w sprawie planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Białogardu na rok 2024 - druk I z autopoprawką, **głosując: za - 4 (jednogłośnie)**.

Ad 4. Sprawy różne.

W sprawach różnych komisja nie zajęła stanowiska.

Ad 5. Zamknięcie posiedzenia.

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia o godzinie 13¹⁹ **Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Białogardu M. Smoliński** zakończył posiedzenie komisji.

protokołowała: Joanna Kamińska

Przewodniczący Komisji

Mariusz Smoliński